Муниципальный Совет Пречистенского сельского поселения
Первомайского муниципального района Ярославской области
третьего созыва
РЕШЕНИЕ

от 20.02.2024                                               р.п.Пречистое                                               № 10

Об отмене решения Муниципального Совета
Пречистенского сельского поселения
от 23.12.2021 № 45

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10. 2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Ярославской области от 08.11.2023 года № 65-з «О признании утратившим силу пункта 1 части 2 статьи 2 Закона Ярославской области «О вопросах местного значения сельских поселений на территории Ярославской области»,  Уставом Пречистенского сельского поселения Первомайского муниципального района Ярославской области , Муниципальный Совет Пречистенского сельского поселения
РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]         1. Отменить 	решение Муниципального Совета Пречистенского сельского поселения  «Об утверждении ключевых и индикативных показателей по  муниципальному контролю на автомобильном транспорте , городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на территории  Пречистенского сельского поселения» от 23.12.2021 г.№ 45.
2. Решение вступает в силу после подписания и подлежит размещению на информационных стендах в с.Коза, с.Киево, с.Николо-Гора, ст. Скалино, д.Игнатцево, д.Шильпухово, д.Левинское, д. Колкино и на официальном сайте администрации Пречистенского сельского поселения в сети «Интернет».

Глава Пречистенского сельского поселения                         А.А.Шурыгин